
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 530 /2001 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 
CEN n. 57, de 10/4/2001, 

RESOLVE: 

Designar a servidora SÍLVIA ADRIANA DAV1NI, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Subchefe do Departamento de Artes 
Cênicas (CEN). 

. 

Brasília, &6 de 46i i'L_ 

D\JL 
Timothy Martin Mulholland 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

de 2001. 

EAparti r  de C2' ................___ 


